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Datum : 2 oktober 2010

serie 1
BC Amstelstad - BC Rotterdam 1 0 - 3
BC Rotterdam 2 - DBC Utrecht 1 3 - 0
BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 3 - 0
BC Het Zuiden 1 - eigen gemiddeld -15 3 - 0

serie 2
BC Het Zuiden 1 - DBC Purmerend 1 0 - 3
BC Amstelstad - BC Rotterdam 2 3 - 0
BC Rotterdam 1 - DBC Utrecht 1 3 - 0
BC Het Zuiden 2 - eigen gemiddeld -15 3 - 0

serie 3
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 3
BC Amstelstad - DBC Purmerend 1 2 - 1
BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 2 2 - 1
DBC Utrecht 1 - eigen gemiddeld -15 1 - 2

Stand na : 2 oktober 2010

pl.  voor tijdens na
nr. team punten Pinfall punten Pinfall Pt. Pinfall
1 BC Het Zuiden 2 0 0 8 2737 8 2737
2 BC Rotterdam 1 0 0 6 2814 6 2814
3 BC Het Zuiden 1 0 0 6 2616 6 2616
4 BC Amstelstad 0 0 5 2767 5 2767
5 DBC Purmerend 1 0 0 4 2786 4 2786
6 BC Rotterdam 2 0 0 4 2560 4 2560
7 DBC Utrecht 1 0 0 1 2231 1 2231
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2 oktober 2010

Game
nr naam M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 Joost Duivenvoorden M 149 181 171 212 163 201 1077 179,50
2 Wouter Dekker M 201 177 170 169 149 164 1030 171,67
3 Louis Coppen M 158 213 177 179 176 124 1027 171,17
4 Eric de Haas M 150 162 168 131 186 205 1002 167,00
5 Rinus de Jong M 141 180 173 140 634 158,50
6 Robin van Vliet M 156 135 173 170 133 160 927 154,50
7 Annette Kieboom V 142 151 155 153 146 177 924 154,00
8 Rino Westerink M 142 194 126 200 120 134 916 152,67
9 Jan Verstraate M 143 141 163 127 166 168 908 151,33

10 Wim Faber M 163 176 150 136 155 115 895 149,17
11 Paul Pont M 179 135 136 160 94 189 893 148,83
12 Nando Petersen M 113 114 182 162 131 166 868 144,67
13 Liisa Moity V 137 176 128 165 126 133 865 144,17
14 Edwin Munne M 121 142 168 135 145 153 864 144,00
15 Jan de Boer M 125 125 166 151 567 141,75
16 Hennie Rijpert M 149 163 127 138 132 137 846 141,00
17 Ton van Hooren M 132 112 164 120 528 132,00
18 Adrie vd Rijt M 113 176 125 101 132 140 787 131,17
19 Letty de Jongh V 129 114 128 140 137 122 770 128,33
20 Frans de Kam M 100 127 132 124 132 150 765 127,50
21 Ronald v Soest M 109 151 142 106 508 127,00
22 Ria Duivenvoorden V 99 128 139 123 489 122,25
23 Arie van Padt M 111 107 101 106 425 106,25
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2-10 6-11 11-12 5-2 5-3 2-4 7-5
nr naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Joost Duivenvoorden M 1077 6 6 1077 179,50
2 Wouter Dekker M 1030 6 6 1030 171,67
3 Louis Coppen M 1027 6 6 1027 171,17
4 Eric de Haas M 1002 6 6 1002 167,00
5 Rinus de Jong M 634 4 4 634 158,50
6 Robin van Vliet M 927 6 6 927 154,50
7 Annette Kieboom V 924 6 6 924 154,00
8 Rino Westerink M 916 6 6 916 152,67
9 Jan Verstraate M 908 6 6 908 151,33

10 Wim Faber M 895 6 6 895 149,17
11 Paul Pont M 893 6 6 893 148,83
12 Nando Petersen M 868 6 6 868 144,67
13 Liisa Moity V 865 6 6 865 144,17
14 Edwin Munne M 864 6 6 864 144,00
15 Jan de Boer M 567 4 4 567 141,75
16 Hennie Rijpert M 846 6 6 846 141,00
17 Ton van Hooren M 528 4 4 528 132,00
18 Adrie vd Rijt M 787 6 6 787 131,17
19 Letty de Jongh V 770 6 6 770 128,33
20 Frans de Kam M 765 6 6 765 127,50
21 Ronald v Soest M 508 4 4 508 127,00
22 Ria Duivenvoorden V 489 4 4 489 122,25
23 Arie van Padt M 425 4 4 425 106,25
24 Frank Braan M
25 Pascal Moity M
26 Mari Parkkola V
27 Gerard Priems M
28 Eddie van Kollenburg M
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Datum : 2 oktober 2010

serie 1
eigen gemiddeld -15 - BC Het Zuiden 3 0 - 0
DBC Utrecht 2 - DBC Utrecht 3 0 - 3
ZBSD 2 - ZBSD 3 2 - 1
DBC Purmerend 2 - ZBSD 1 1 - 2

serie 2
eigen gemiddeld -15 - ZBSD 3 0 - 3
ZBSD 2 - BC Het Zuiden 3 0 - 0
ZBSD 1 - DBC Utrecht 3 3 - 0
DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 2 1 - 2

serie 3
eigen gemiddeld -15 - DBC Purmerend 2 0 - 3
ZBSD 1 - ZBSD 3 3 - 0
BC Het Zuiden 3 - DBC Utrecht 2 0 - 1
ZBSD 2 - DBC Utrecht 3 3 - 0

Stand na : 2 oktober 2010

pl.  voor tijdens na
nr. team punten Pinfall punten Pinfall Pt. Pinfall
1 ZBSD 1 0 0 8 2186 8 2186
2 ZBSD 2 0 0 5 1881 5 1881
3 DBC Purmerend 2 0 0 5 1805 5 1805
4 ZBSD 3 0 0 4 1594 4 1594
5 DBC Utrecht 2 0 0 3 1851 3 1851
6 DBC Utrecht 3 0 0 3 1726 3 1726
7 BC Het Zuiden 3 0 0 8 2380 0 2380
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2 oktober 2010

Game
nr naam M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 Wendy Poppe V 114 153 134 181 582 145,50
2 Eddie van Kollenburg M 161 148 127 157 130 135 858 143,00
3 Michael de Vet M 120 136 132 144 154 126 812 135,33
4 Annemieke Bouwmeester V 107 161 121 154 94 144 781 130,17
5 Joey Hofman M 96 163 118 140 128 124 769 128,17
6 Rosaria Shuendell M 112 135 106 122 148 136 759 126,50
7 Renaldo Speek M 140 100 116 98 180 107 741 123,50
8 John Molders M 128 134 117 110 110 142 741 123,50
9 Marc Reijndorp M 102 120 99 119 156 142 738 123,00

10 Stefan de Wachter M 109 118 227 113,50
11 Corrie Doornenbal V 102 113 105 126 446 111,50
12 Andre Hofstede M 88 95 129 110 108 116 646 107,67
13 Jaap Fictoor M 126 97 109 94 112 106 644 107,33
14 Jurgen Blommerde M 108 113 95 92 132 99 639 106,50
15 Anja Zoomer V 111 102 101 75 135 85 609 101,50
16 Pierro Tromp M 95 91 75 90 117 85 553 92,17
17 Marianne Petersen V 96 84 98 83 107 84 552 92,00
18 Miranda Reede V 70 73 95 103 341 85,25
19 Arlien Blommerde V 88 80 168 84,00
20 Karin Griffijn V 91 66 63 91 100 81 492 82,00
21 Roswan Lotman M 67 96 163 81,50
22 Bianca den Besten V 70 77 84 67 298 74,50
23 Alia Alieva V 50 91 64 47 252 63,00
24 Saskia Kolf V 91 45 50 65 251 62,75
25 Leema Hofstede V 58 63 121 60,50
26 Danielle Hofman V 58 54 52 76 240 60,00
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2-10 6-11 11-12 5-2 5-3 2-4 7-5
nr naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wendy Poppe V 582 4 4 582 145,50
2 Eddie van Kollenburg M 858 6 6 858 143,00
3 Michael de Vet M 812 6 6 812 135,33
4 Annemieke BouwmeesterV 781 6 6 781 130,17
5 Joey Hofman M 769 6 6 769 128,17
6 Rosaria Shuendell M 759 6 6 759 126,50
7 Renaldo Speek M 741 6 6 741 123,50
8 John Molders M 741 6 6 741 123,50
9 Marc Reijndorp M 738 6 6 738 123,00

10 Stefan de Wachter M 227 2 2 227 113,50
11 Corrie Doornenbal V 446 4 4 446 111,50
12 Andre Hofstede M 646 6 6 646 107,67
13 Jaap Fictoor M 644 6 6 644 107,33
14 Jurgen Blommerde M 639 6 6 639 106,50
15 Anja Zoomer V 609 6 6 609 101,50
16 Pierro Tromp M 553 6 6 553 92,17
17 Marianne Petersen V 552 6 6 552 92,00
18 Miranda Reede V 341 4 4 341 85,25
19 Arlien Blommerde V 168 2 2 168 84,00
20 Karin Griffijn V 492 6 6 492 82,00
21 Roswan Lotman M 163 2 2 163 81,50
22 Bianca den Besten V 298 4 4 298 74,50
23 Alia Alieva V 252 4 4 252 63,00
24 Saskia Kolf V 251 4 4 251 62,75
25 Leema Hofstede V 121 2 2 121 60,50
26 Danielle Hofman V 240 4 4 240 60,00
27 Bea Wildeboer V
28 Paoli van Dijk M
29 Louis Abels M
30 Sven Kensdell M
31 Veronique Priems V
32 Luud Heijnen M
33

Seizoen 2010-2011

1e Klasse


